
  

 
 
 

 
 

 
 

MØTEREFERAT  
Tidspunkt: 1.12.2020 
 
SENTRUMSUTVIKLING I HOV. REFERAT FRA MØTE I INTERN KOORDINERINGSGRUPPE 1. 
DESEMBER 2020.  
 
Referent:  Knut Åge Berge 
Sted:   Møterom 2. etasje og Teams 
Varighet:  2 timer 
Tilstede:  Anne Hagenborg, Arne Skogsbakken, Einar Amlie Karlsen, Lars Harald Weydahl, 

Roger Fløttum, Tone Gellein, Lars Erik Narmo, Ida Storberget, Knut Åge Berge 
 
Sak 1. Referat fra forrige møte 
Ingen merknader til referatet 
 
Sak 2. Status pågående planprosjekter 
 
Reguleringsplan Grettejordet 
Det er avholdt et møte hvor Nordbolig presenterte en skisse til reguleringsplan for 
Grettejordet. Skissen skal bearbeides ut fra innspillene på møtet. Forslag til reguleringsplan 
legges fram i regionalt planforum i midten av desember. Den videre framdriftsplanen innebærer 
at reguleringsplanen kan vedtas tidlig på høsten 2021. 
 
Som en del av arbeidet med reguleringsplanen, vurderer Nordbolig å bygge et seniorkollektiv 
på Grettejordet.  
 
Reguleringsplan Klinkenbergtoppen 
Det er inngått avtale med Rambøll om å utarbeide reguleringsplan for Klinkenbergtoppen, og 
planarbeidet er i gang.  
 
Reguleringsplan for Hovlandsvegen 
Det vil i nærmeste framtid bli lagt fram et planprogram for reguleringsplan for Hovlandsvegen.  
 
Sak 3 Prosjektplan for konseptfasen 
Forslag til prosjektplan for konseptfasen ble gjennomgått. Planen justeres ut fra innspillene i 
møtet. Planen legges fram for komite for lokalsamfunn og for formannskapet. 
 
I tilknytning til prosjektplanen ble det stilt spørsmål om hvordan medvirkningen fra 
befolkningen skal ivaretas. Arbeidsgruppene bes legge fram for koordineringsgruppa et forslag 
til opplegg for medvirkning.  
 
En arbeidsgruppe bestående av Roger, Tone, Anne og Knut Åge utarbeider en plan for 
informasjon om sentrumsprosjektet. 
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Sak 4 Koordineringsgruppas oppgaver 
Saken ble utsatt. 
 
Sak 5 Avtale med Asplan – Viak 
Lars Harald utarbeider utkast til avtale med Asplan – Viak. Utkastet drøftes med Roger og 
Knut Åge. 
 
Sak 6 Gnist – prosjektet. 
Saken ikke behandlet på grunn av tidsmangel. 
 


